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„Zabytek zbyteczny” w GSW „Elektrownia” - czytaj
całość
W czwartek, 12 czerwca, w Galerii Sztuki Współczesnej „Elektrownia” odbędzie się wernisaż
wystawy fotografii Michała Sieradzana pt. „Zabytek zbyteczny”.

09 czerwca 2025 „Zabytek zbyteczny” w GSW „Elektrownia” - czytaj całość
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W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
W tym tygodniu przygotowaliśmy dla Was wiele atrakcji, które z pewnością dostarczą Wam
niezapomnianych wrażeń! Nasze jednostki stworzyły różnorodną ofertę, w której każdy znajdzie
coś dla siebie. Sprawdźcie szczegóły!

09 czerwca 2025 W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość

Koniec ery kopciuchów - czytaj całość
4 czerwca pracownicy Wydziału Rozwoju Miasta i Funduszy Zewnętrznych oraz przedstawiciel
Straży Miejskiej w Czeladzi wzięli udział w spotkaniu podsumowującym kampanię pn. „Koniec
ery kopciuchów”.

06 czerwca 2025 Koniec ery kopciuchów - czytaj całość

Czeladź stawia na bezpieczeństwo najmłodszych. Niemal
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500 opasek odblaskowych rozdanych uczniom! - czytaj
całość
W trosce o bezpieczeństwo dzieci na ruchliwych przejściach dla pieszych, Miasto Czeladź
wspólnie ze Strażą Miejską zainaugurowało nową akcję profilaktyczną. W pierwszym etapie
działań rozdano niemal 500 opasek odblaskowych uczniom szkół podstawowych SP4 i SP7.

06 czerwca 2025 Czeladź stawia na bezpieczeństwo najmłodszych. Niemal 500 opasek
odblaskowych rozdanych uczniom! - czytaj całość

EkoCykl w Mieście: Spacer Pełen Odkryć - czytaj całość
W ramach organizowanego wydarzenia Green Week 2025, 4 czerwca odbyła się edukacyjna
wycieczka uczniów klasy IVA ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Czeladzi do Punktu Selektywnej
Zbiórki Odpadów (PSZOK).

05 czerwca 2025 EkoCykl w Mieście: Spacer Pełen Odkryć - czytaj całość

Spotkanie dot. letnich półkolonii - czytaj całość
Wydział Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu wraz z ZHP Czeladź zaprasza wszystkich
rodziców/opiekunów prawnych na spotkanie organizacyjne dot. uczestnictwa dzieci w miejskich,
letnich półkoloniach pn. „Z dala od uzależnień – Harcerska Letnia Przygoda”.

04 czerwca 2025 Spotkanie dot. letnich półkolonii - czytaj całość
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Uruchomiliśmy numer alarmowy 986! - czytaj całość
Informujemy, że w Czeladzi został uruchomiony numer alarmowy 986 do Straży Miejskiej.

03 czerwca 2025 Uruchomiliśmy numer alarmowy 986! - czytaj całość

„Rysunki z wykładów” prof. Wiktora Zina w GSW
„Elektrownia” - czytaj całość
Od 5 czerwca GSW „Elektrownia” zaprasza do oglądania wystawy prac profesora Wiktora Zina
zatytułowanej „Rysunki z wykładów”. Złoży się na nią kilkadziesiąt unikatowych rysunków
powstałych podczas jego wieloletnich wykładów dla studentów.

03 czerwca 2025 „Rysunki z wykładów” prof. Wiktora Zina w GSW „Elektrownia” - czytaj całość

Czeladzki Imprezownik na czerwiec 2025 - czytaj całość
Chcecie wiedzieć, co ciekawego wydarzy się w naszym mieście w czerwcu 2025 roku? Czeladzki
Imprezownik na pewno Wam w tym pomoże!
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03 czerwca 2025 Czeladzki Imprezownik na czerwiec 2025 - czytaj całość

Poprawa efektywności energetycznej budynków
użyteczności publicznej w Czeladzi - instalacje OZE -
czytaj całość
Miasto Czeladź uzyskało dofinansowanie z Unii Europejskiej dla projektu pn. „Poprawa
efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Czeladzi - instalacje OZE”.

02 czerwca 2025 Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w
Czeladzi - instalacje OZE - czytaj całość
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